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КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
07.11.11 12:21

СПИСОК КОМАНД СУПЕР ЛИГИ. ГРУППА 1

110 ТМК-ТАГМЕТ Таганрог Гасанов Сергей Дадаевич  
111 МОРОЗ Анна 884 МС 05.07.87 Ростов-на-Дону Гасанов С. Д.  
112 КОЦЮР Валерия МС 11.06.92 Самара Павленко В. П.  
113 БЛАЖКО Анна МС 02.09.94 Москва Шевцова Ю. В.  
114 РЫЛЬСКАЯ Екатерина МС 24.02.90 Москва Шевцова Ю. В.  
115 X 0  

120 РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск Демчук Елена Евгеньевна  
121 ВОРОБЧИКОВА Ольга МС 06.01.90 Москва Тимофеева Р. А.  
122 ОРЛОВА Елена МС 15.03.80 Самара Демчук Е. Е.  
123 БУРДАСОВА Екатерина 872 МС 26.10.89 Самара Демчук Е. Е.  
124 ГОЛУБЕВА Анастасия МС 06.06.92 Москва Лошкарёва Н. Г.  
125 X 0  

130 СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар Мичков Андрей Сергеевич  
131 КОЛЮЧЕВА Лилия МС 23.10.90 Краснодар Казанцев М. А.  
132 ГЛАДЫШЕВА Наталья 957 МС 01.07.92 Краснодар Попова Т. А.  
133 ПОДНОСОВА Евгения 828 МС 02.02.94 Краснодар Мичков А. С.  
134 НАУМОВА Екатерина 923 МС 23.04.95 Краснодар Попова Т. А.  
135 КЛИМЧЕНКО Виктория 614 КМС 09.02.95 Краснодар Светличный Е. А.  

140 КОР-1 Санкт-Петербург Семёнова Софья Дмитриевна  
141 МАНИЛОВА Арина (К) 819 КМС 14.07.91 С.-Петербург Семёнова С. Д.  
142 АРТАМОНОВА Варвара 500 КМС 11.06.96 С.-Петербург Семёнова С. Д. Чусовской Е. Д.  
143 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия 575 1 24.04.96 С.-Петербург Семёнова С. Д. Шесюк В. Д.  
144 ВОЛКОВА Вероника 416 КМС 26.10.94 С.-Петербург Семёнова С. Д. Упинина Н. О.  
145 X 0  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
СУДЬЯ ФНТР В. К. ПОНОМАРЁВ ТАГАНРОГ СУДЬЯ ФНТР В. Л. ЯРОВОЙ КРАСНОДАР
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КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
07.11.11 12:21

СПИСОК КОМАНД СУПЕР ЛИГИ. ГРУППА 1

150 КНТ РОДИНА  Архангельск Мезенев Николай Александрович  
151 КУЗНЕЦОВА Александра 751 КМС 15.09.89 Архангельск Хорьков А. Ю. Банников Ю. В.  
152 КАРАГОДИНА Инна 965 МСМК 13.11.87 Могилев  Беларусь самостоятельно  
153 МАУРИНА Анна 409 1 01.08.96 Архангельск Хорьков А. Ю. Банников Ю. В.  
154 X 0  
155 X 0  

160 С/К МЕТЕОР   Жуковский Газарьян Юрий Сергеевич  
161 ВЕТОХИНА Анастасия (К) 836 КМС 10.10.90 Жуковский Газарьян Ю. С.  
162 БОЛОТОВА Ольга 670 КМС 13.07.89 Жуковский Газарьян Ю. С.  
163 ВАСИЛЬЕВА Юлия 789 КМС 13.07.90 Видное Васильева М. В.  
164 ЯРОШЕВИЧ Юлия 747 КМС 29.10.93 Москва Лошкарёва Н. Г.  
165 X 0  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
СУДЬЯ ФНТР В. К. ПОНОМАРЁВ ТАГАНРОГ СУДЬЯ ФНТР В. Л. ЯРОВОЙ КРАСНОДАР

2 125

2 372



КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
07.11.11 12:21

СПИСОК КОМАНД СУПЕР ЛИГИ. ГРУППА 1

ИГРОКИ, ПО РЕЙТИНГУ
№ ИГРОК, КОМАНДА РЕЙТИНГ РАЗРЯД ГОД РОЖД ГОРОД ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР ID

1 ГОЛУБЕВА Анастасия, РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск МС 06.06.92 Москва Лошкарёва Н. Г. 124
2 РЫЛЬСКАЯ Екатерина, ТМК-ТАГМЕТ Таганрог МС 24.02.90 Москва Шевцова Ю. В. 114
3 БЛАЖКО Анна, ТМК-ТАГМЕТ Таганрог МС 02.09.94 Москва Шевцова Ю. В. 113
4 ВОРОБЧИКОВА Ольга, РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск МС 06.01.90 Москва Тимофеева Р. А. 121
5 КОЦЮР Валерия, ТМК-ТАГМЕТ Таганрог МС 11.06.92 Самара Павленко В. П. 112
6 ОРЛОВА Елена, РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск МС 15.03.80 Самара Демчук Е. Е. 122
7 КОЛЮЧЕВА Лилия, СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар МС 23.10.90 Краснодар Казанцев М. А. 131
8 КАРАГОДИНА Инна, КНТ РОДИНА  Архангельск 965 МСМК 13.11.87 Могилев  Беларусь самостоятельно 152
9 ГЛАДЫШЕВА Наталья, СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар 957 МС 01.07.92 Краснодар Попова Т. А. 132

10 НАУМОВА Екатерина, СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар 923 МС 23.04.95 Краснодар Попова Т. А. 134
11 МОРОЗ Анна, ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 884 МС 05.07.87 Ростов-на-Дону Гасанов С. Д. 111
12 БУРДАСОВА Екатерина, РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск 872 МС 26.10.89 Самара Демчук Е. Е. 123
13 ВЕТОХИНА Анастасия (К), С/К МЕТЕОР   Жуковский 836 КМС 10.10.90 Жуковский Газарьян Ю. С. 161
14 ПОДНОСОВА Евгения, СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар 828 МС 02.02.94 Краснодар Мичков А. С. 133
15 МАНИЛОВА Арина (К), КОР-1 Санкт-Петербург 819 КМС 14.07.91 С.-Петербург Семёнова С. Д. 141
16 ВАСИЛЬЕВА Юлия, С/К МЕТЕОР   Жуковский 789 КМС 13.07.90 Видное Васильева М. В. 163
17 КУЗНЕЦОВА Александра, КНТ РОДИНА  Архангельск 751 КМС 15.09.89 Архангельск Хорьков А. Ю. Банников Ю. В. 151
18 ЯРОШЕВИЧ Юлия, С/К МЕТЕОР   Жуковский 747 КМС 29.10.93 Москва Лошкарёва Н. Г. 164
19 БОЛОТОВА Ольга, С/К МЕТЕОР   Жуковский 670 КМС 13.07.89 Жуковский Газарьян Ю. С. 162
20 КЛИМЧЕНКО Виктория, СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар 614 КМС 09.02.95 Краснодар Светличный Е. А. 135
21 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия, КОР-1 Санкт-Петербург 575 1 24.04.96 С.-Петербург Семёнова С. Д. Шесюк В. Д. 143
22 АРТАМОНОВА Варвара, КОР-1 Санкт-Петербург 500 КМС 11.06.96 С.-Петербург Семёнова С. Д. Чусовской Е. Д. 142
23 ВОЛКОВА Вероника, КОР-1 Санкт-Петербург 416 КМС 26.10.94 С.-Петербург Семёнова С. Д. Упинина Н. О. 144
24 МАУРИНА Анна, КНТ РОДИНА  Архангельск 409 1 01.08.96 Архангельск Хорьков А. Ю. Банников Ю. В. 153

1 097
1 083
1 058
1 042
1 036
1 020
1 019



КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
07.11.11 12:21

СПИСОК КОМАНД СУПЕР ЛИГИ. ГРУППА 1

ИГРОКИ, ПО АЛФАВИТУ
№ ИГРОК РЕЙТИНГ РАЗРЯД ГОД РОЖД ГОРОД КОМАНДА ID

1 АРТАМОНОВА Варвара 500 КМС 11.06.96 С.-Петербург КОР-1 Санкт-Петербург 142
2 БЛАЖКО Анна МС 02.09.94 Москва ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 113
3 БОЛОТОВА Ольга 670 КМС 13.07.89 Жуковский С/К МЕТЕОР   Жуковский 162
4 БУРДАСОВА Екатерина 872 МС 26.10.89 Самара РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск 123
5 ВАСИЛЬЕВА Юлия 789 КМС 13.07.90 Видное С/К МЕТЕОР   Жуковский 163
6 ВЕТОХИНА Анастасия (К) 836 КМС 10.10.90 Жуковский С/К МЕТЕОР   Жуковский 161
7 ВОЛКОВА Вероника 416 КМС 26.10.94 С.-Петербург КОР-1 Санкт-Петербург 144
8 ВОРОБЧИКОВА Ольга МС 06.01.90 Москва РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск 121
9 ГЛАДЫШЕВА Наталья 957 МС 01.07.92 Краснодар СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар 132

10 ГОЛУБЕВА Анастасия МС 06.06.92 Москва РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск 124
11 КАРАГОДИНА Инна 965 МСМК 13.11.87 Могилев  Беларусь КНТ РОДИНА  Архангельск 152
12 КЛИМЧЕНКО Виктория 614 КМС 09.02.95 Краснодар СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар 135
13 КОЛЮЧЕВА Лилия МС 23.10.90 Краснодар СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар 131
14 КОЦЮР Валерия МС 11.06.92 Самара ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 112
15 КУЗНЕЦОВА Александра 751 КМС 15.09.89 Архангельск КНТ РОДИНА  Архангельск 151
16 МАУРИНА Анна 409 1 01.08.96 Архангельск КНТ РОДИНА  Архангельск 153
17 МАНИЛОВА Арина (К) 819 КМС 14.07.91 С.-Петербург КОР-1 Санкт-Петербург 141
18 МОРОЗ Анна 884 МС 05.07.87 Ростов-на-Дону ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 111
19 НАУМОВА Екатерина 923 МС 23.04.95 Краснодар СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар 134
20 ОРЛОВА Елена МС 15.03.80 Самара РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск 122
21 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия 575 1 24.04.96 С.-Петербург КОР-1 Санкт-Петербург 143
22 ПОДНОСОВА Евгения 828 МС 02.02.94 Краснодар СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар 133
23 РЫЛЬСКАЯ Екатерина МС 24.02.90 Москва ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 114
24 ЯРОШЕВИЧ Юлия 747 КМС 29.10.93 Москва С/К МЕТЕОР   Жуковский 164

1 058

1 042

1 097

1 019
1 036

1 020

1 083



КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
07.11.11 12:21

РАСПИСАНИЕ ИГР 1-ГО ТУРА 1-ОЙ ГРУППЫ СУПЕР ЛИГИ

НОМЕР ТУР ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ ПОЗ КОМАНДЫ

1 1 04. 11 Пт 10-00 1 2 4 РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ КОР-1  

2 1 04. 11 Пт 10-00 2 1 5 ТМК-ТАГМЕТ КНТ РОДИНА
3 1 04. 11 Пт 10-00 3 3 6 СДЮСШОР ЕВРОМОСТ С/К МЕТЕОР
4 2 04. 11 Пт 17-00 1 4 1 КОР-1 ТМК-ТАГМЕТ
5 2 04. 11 Пт 17-00 2 6 2 С/К МЕТЕОР РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ
6 2 04. 11 Пт 17-00 3 5 3 КНТ РОДИНА СДЮСШОР ЕВРОМОСТ
7 3 05. 11 Сб 10-00 1 1 3 ТМК-ТАГМЕТ СДЮСШОР ЕВРОМОСТ
8 3 05. 11 Сб 10-00 2 2 5 РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ КНТ РОДИНА
9 3 05. 11 Сб 10-00 3 4 6 КОР-1 С/К МЕТЕОР

10 4 05. 11 Сб 17-00 1 3 2 СДЮСШОР ЕВРОМОСТ РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ
11 4 05. 11 Сб 17-00 2 6 1 С/К МЕТЕОР ТМК-ТАГМЕТ
12 4 05. 11 Сб 17-00 3 5 4 КНТ РОДИНА КОР-1
13 5 06. 11 Вс 10-00 1 5 6 КНТ РОДИНА С/К МЕТЕОР
14 5 06. 11 Вс 10-00 2 3 4 СДЮСШОР ЕВРОМОСТ КОР-1
15 5 06. 11 Вс 10-00 3 1 2 ТМК-ТАГМЕТ РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ

Примечание:
1. Опробование участниками игровых площадок: 03-11-2011 14:00-19:00
2. Разминочное время перед каждым туром составляет 1 час, соответственно: 9:00-10:00 и 16:00-17:00
3. Ориентировочная продолжительность каждого тура 3 часа, соответственно: 10:00-13:00 и 17:00-20:00

Главный секретарь КЧР В. М. Рубинер



КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
07.11.11 12:21:06

СУПЕР-ЛИГА 2011 / 2012 1 ГР. 1 ТУР
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 КРУГ ОЧКИ СООТН. МЕСТО

1 ТМК-ТАГМЕТ Таганрог
4:1 4:1 4:1 4:1 4:0 1 10

10 1
2

2
1:4 4:2 4:0 4:2 4:0 1 9

9 2
2

3 СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар
1:4 2:4 4:0 1:4 4:1 1 7

7 4
2

4 КОР-1 Санкт-Петербург
1:4 0:4 0:4 1:4 1:4 1 5

5 6
2

5 КНТ РОДИНА  Архангельск 
1:4 2:4 4:1 4:1 4:1 1 8

8 3
2

6 С/К МЕТЕОР   Жуковский 
0:4 0:4 1:4 4:1 1:4 1 6

6 5
2

7 ТЕМП Ярославль
1

2

8  СДЮШОР Самара
1

2

9 ШВСМ-ИЗМАЙЛОВО Москва
1

2

10 УОР Сорочинск
1

2

11 ЮПИТЕР Челябинск
1

2

12
1

2

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СУДЬЯ ФНТР В. К. ПОНОМАРЁВ ТАГАНРОГ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ ФНТР В. Л. ЯРОВОЙ КРАСНОДАР



РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ 
Ульяновск 



















МЕТАЛЛУРГ-ОЛИМПИЯ 
Магнитогорск 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

120 4 04. 11 Пт 10-00 1
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

140 КОР-1 Санкт-Петербург 0 1 / 2 - 4 1

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

КОР-1 Санкт-Петербург

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A МАНИЛОВА Арина (К) X ВОРОБЧИКОВА Ольга

B ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Y ГОЛУБЕВА Анастасия

C АРТАМОНОВА Варвара Z БУРДАСОВА Екатерина

4* ВОЛКОВА Вероника 4*

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A МАНИЛОВА Арина (К) Y ГОЛУБЕВА Анастасия 11:9 10:12 8:11 7:11 1:3 0:1

B ПОСТЫЛЯКОВА Таисия X ВОРОБЧИКОВА Ольга 11:9 4:11 11:6 10:12 9:11 2:3 0:1

C АРТАМОНОВА Варвара Z БУРДАСОВА Екатерина 5:11 6:11 4:11 0:3 0:1

ПАРА ПАРА 7:11 6:11 8:11 0:3 0:1

A МАНИЛОВА Арина (К) X ВОРОБЧИКОВА Ольга

C АРТАМОНОВА Варвара Y ГОЛУБЕВА Анастасия

B ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Z БУРДАСОВА Екатерина

ПОБЕДИТЕЛЬ РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск 4:0 117:158 3:12 0:4

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
КОР-1 Санкт-Петербург

X
РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

ГЛАДКИХ Дмитрий Александрович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ 
Ульяновск

РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ 
Ульяновск

ВОЛКОВА Вер. 
ПОСТЫЛЯКОВА Таи.

ВОРОБЧИКОВА Оль. 
ГОЛУБЕВА Ана.

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

110 ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 4 04. 11 Пт 10-00 2
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

150 КНТ РОДИНА  Архангельск 1 1 / 1 - 5 2

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

КНТ РОДИНА  Архангельск ТМК-ТАГМЕТ Таганрог

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A КАРАГОДИНА Инна X БЛАЖКО Анна

B МАУРИНА Анна Y РЫЛЬСКАЯ Екатерина

C КУЗНЕЦОВА Александра Z КОЦЮР Валерия

4* 4*

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A КАРАГОДИНА Инна Y РЫЛЬСКАЯ Екатерина 7:11 11:5 11:8 11:6 3:1 1:0

B МАУРИНА Анна X БЛАЖКО Анна 4:11 1:11 1:11 0:3 0:1

C Z КОЦЮР Валерия 11:13 6:11 4:11 0:3 0:1

ПАРА ПАРА 11:9 4:11 9:11 6:11 1:3 0:1

A КАРАГОДИНА Инна X БЛАЖКО Анна 9:11 11:3 8:11 10:12 1:3 0:1

C Y РЫЛЬСКАЯ Екатерина

B МАУРИНА Анна Z КОЦЮР Валерия

ПОБЕДИТЕЛЬ ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 4:1 135:177 5:13 1:4

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
КНТ РОДИНА  Архангельск 

X
ТМК-ТАГМЕТ Таганрог

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

КОЛОТ Александр Тихонович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

КУЗНЕЦОВА 
Александра

КАРАГОДИНА Инн. 
КУЗНЕЦОВА Але.

БЛАЖКО Анн. 
РЫЛЬСКАЯ Ека.

КУЗНЕЦОВА 
Александра

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

130 4 04. 11 Пт 10-00 3
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

160 С/К МЕТЕОР   Жуковский 1 1 / 3 - 6 3

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар С/К МЕТЕОР   Жуковский 

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A КОЛЮЧЕВА Лилия X ВЕТОХИНА Анастасия (К)

B ПОДНОСОВА Евгения Y ВАСИЛЬЕВА Юлия

C НАУМОВА Екатерина Z БОЛОТОВА Ольга

4* ГЛАДЫШЕВА Наталья 4*

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A КОЛЮЧЕВА Лилия Y ВАСИЛЬЕВА Юлия 11:9 11:2 11:3 3:0 1:0

B ПОДНОСОВА Евгения X 8:11 10:12 7:11 0:3 0:1

C НАУМОВА Екатерина Z БОЛОТОВА Ольга 11:6 11:2 11:7 3:0 1:0

ПАРА ПАРА 11:9 5:11 11:2 9:11 11:7 3:2 1:0

A КОЛЮЧЕВА Лилия X 11:6 3:11 11:5 11:7 3:1 1:0

C НАУМОВА Екатерина Y ВАСИЛЬЕВА Юлия

B ПОДНОСОВА Евгения Z БОЛОТОВА Ольга

ПОБЕДИТЕЛЬ СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар 4:1 174:132 12:6 4:1

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар

X
С/К МЕТЕОР   Жуковский 

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

БАЗАРОВ Дмитрий Викторович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

СДЮСШОР ЕВРОМОСТ 
Краснодар

ВЕТОХИНА Анастасия 
(К)

ГЛАДЫШЕВА Нат. 
НАУМОВА Ека.

БОЛОТОВА Оль. 
ВЕТОХИНА Ана.

ВЕТОХИНА Анастасия 
(К)

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

140 КОР-1 Санкт-Петербург 1 04. 11 Пт 17-00 1
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

110 ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 4 2 / 4 - 1 4

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

КОР-1 Санкт-Петербург ТМК-ТАГМЕТ Таганрог

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A МАНИЛОВА Арина (К) X БЛАЖКО Анна

B АРТАМОНОВА Варвара Y РЫЛЬСКАЯ Екатерина

C ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Z МОРОЗ Анна

4* ВОЛКОВА Вероника 4*

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A МАНИЛОВА Арина (К) Y РЫЛЬСКАЯ Екатерина 8:11 6:11 9:11 0:3 0:1

B АРТАМОНОВА Варвара X БЛАЖКО Анна 16:14 10:12 5:11 5:11 1:3 0:1

C ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Z МОРОЗ Анна 6:11 11:6 8:11 11:9 11:7 3:2 1:0

ПАРА ПАРА 1:11 7:11 5:11 0:3 0:1

A МАНИЛОВА Арина (К) X БЛАЖКО Анна 10:12 11:9 10:12 4:11 1:3 0:1

C ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Y РЫЛЬСКАЯ Екатерина

B АРТАМОНОВА Варвара Z МОРОЗ Анна

ПОБЕДИТЕЛЬ ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 4:1 154:202 5:14 1:4

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
КОР-1 Санкт-Петербург

X
ТМК-ТАГМЕТ Таганрог

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

БАЗАРОВ Дмитрий Викторович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

ВОЛКОВА Вер. 
МАНИЛОВА Ари.

БЛАЖКО Анн. 
РЫЛЬСКАЯ Ека.

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

160 С/К МЕТЕОР   Жуковский 0 04. 11 Пт 17-00 2
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

120 4 2 / 6 - 2 5

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

С/К МЕТЕОР   Жуковский 

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A ВЕТОХИНА Анастасия (К) X ОРЛОВА Елена

B ВАСИЛЬЕВА Юлия Y ГОЛУБЕВА Анастасия

C ЯРОШЕВИЧ Юлия Z БУРДАСОВА Екатерина

4* БОЛОТОВА Ольга 4* ВОРОБЧИКОВА Ольга

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A Y ГОЛУБЕВА Анастасия 8:11 11:7 10:12 4:11 1:3 0:1

B ВАСИЛЬЕВА Юлия X ОРЛОВА Елена 6:11 10:12 6:11 0:3 0:1

C ЯРОШЕВИЧ Юлия Z БУРДАСОВА Екатерина 8:11 3:11 7:11 0:3 0:1

ПАРА ПАРА 19:17 7:11 8:11 6:11 1:3 0:1

A X ОРЛОВА Елена

C ЯРОШЕВИЧ Юлия Y ГОЛУБЕВА Анастасия

B ВАСИЛЬЕВА Юлия Z БУРДАСОВА Екатерина

ПОБЕДИТЕЛЬ РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск 4:0 113:158 2:12 0:4

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
С/К МЕТЕОР   Жуковский 

X
РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

ПЕТРОСЯН Владимир Арутюнович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ 
Ульяновск

РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ 
Ульяновск

ВЕТОХИНА Анастасия 
(К)

ВЕТОХИНА Ана. 
БОЛОТОВА Оль.

ВОРОБЧИКОВА Оль. 
ГОЛУБЕВА Ана.

ВЕТОХИНА Анастасия 
(К)

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

150 КНТ РОДИНА  Архангельск 4 04. 11 Пт 17-00 3
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

130 1 2 / 5 - 3 6

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

КНТ РОДИНА  Архангельск СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A КАРАГОДИНА Инна X НАУМОВА Екатерина X

B МАУРИНА Анна Y ГЛАДЫШЕВА Наталья

C КУЗНЕЦОВА Александра Z КЛИМЧЕНКО Виктория

4* 4* ПОДНОСОВА Евгения

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A КАРАГОДИНА Инна Y ГЛАДЫШЕВА Наталья 6:11 13:11 12:10 11:6 3:1 1:0

B МАУРИНА Анна X НАУМОВА Екатерина 1:11 7:11 8:11 0:3 0:1

C Z КЛИМЧЕНКО Виктория 12:10 11:9 9:11 11:7 3:1 1:0

ПАРА ПАРА 11:5 8:11 11:9 10:12 11:5 3:2 1:0

A КАРАГОДИНА Инна X НАУМОВА Екатерина 11:3 15:13 11:9 3:0 1:0

C Y ГЛАДЫШЕВА Наталья

B МАУРИНА Анна Z КЛИМЧЕНКО Виктория

ПОБЕДИТЕЛЬ КНТ РОДИНА  Архангельск  4:1 189:175 12:7 4:1

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
КНТ РОДИНА  Архангельск 

X
СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

ВЕЛИКАНОВ Виктор Павлович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

СДЮСШОР ЕВРОМОСТ 
Краснодар

КУЗНЕЦОВА 
Александра

КАРАГОДИНА Инн. 
КУЗНЕЦОВА Але.

НАУМОВА Ека. 
ПОДНОСОВА Евг.

КУЗНЕЦОВА 
Александра

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

110 ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 4 05. 11 Сб 10-00 1
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

130 1 3 / 1 - 3 7

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар ТМК-ТАГМЕТ Таганрог

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A ГЛАДЫШЕВА Наталья X БЛАЖКО Анна

B НАУМОВА Екатерина X Y РЫЛЬСКАЯ Екатерина

C КОЛЮЧЕВА Лилия Z КОЦЮР Валерия

4* 4*

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A ГЛАДЫШЕВА Наталья Y РЫЛЬСКАЯ Екатерина 12:14 6:11 3:11 0:3 0:1

B НАУМОВА Екатерина X БЛАЖКО Анна 10:12 5:11 4:11 0:3 0:1

C КОЛЮЧЕВА Лилия Z КОЦЮР Валерия 12:10 11:6 12:14 8:11 11:5 3:2 1:0

ПАРА ПАРА 11:7 8:11 7:11 15:13 12:14 2:3 0:1

A ГЛАДЫШЕВА Наталья X БЛАЖКО Анна 14:16 9:11 6:11 0:3 0:1

C КОЛЮЧЕВА Лилия Y РЫЛЬСКАЯ Екатерина

B НАУМОВА Екатерина Z КОЦЮР Валерия

ПОБЕДИТЕЛЬ ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 4:1 176:210 5:14 1:4

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар

X
ТМК-ТАГМЕТ Таганрог

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

БАЗАРОВ Дмитрий Викторович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

СДЮСШОР ЕВРОМОСТ 
Краснодар

ГЛАДЫШЕВА Нат. 
КОЛЮЧЕВА Лил.

БЛАЖКО Анн. 
РЫЛЬСКАЯ Ека.

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

120 4 05. 11 Сб 10-00 2
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

150 КНТ РОДИНА  Архангельск 2 3 / 2 - 5 8

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

КНТ РОДИНА  Архангельск 

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A КАРАГОДИНА Инна X ОРЛОВА Елена

B МАУРИНА Анна Y ГОЛУБЕВА Анастасия

C КУЗНЕЦОВА Александра Z ВОРОБЧИКОВА Ольга

4* 4* БУРДАСОВА Екатерина

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A КАРАГОДИНА Инна Y ГОЛУБЕВА Анастасия 12:10 7:11 10:12 6:11 1:3 0:1

B МАУРИНА Анна X ОРЛОВА Елена 5:11 3:11 8:11 0:3 0:1

C Z ВОРОБЧИКОВА Ольга 19:17 4:11 3:11 4:11 1:3 0:1

ПАРА ПАРА 11:3 7:11 9:11 11:6 11:9 3:2 1:0

A КАРАГОДИНА Инна X ОРЛОВА Елена 4:11 11:7 11:7 15:13 3:1 1:0

C Y ГОЛУБЕВА Анастасия 3:11 14:16 9:11 0:3 0:1

B МАУРИНА Анна Z ВОРОБЧИКОВА Ольга

ПОБЕДИТЕЛЬ РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск 4:2 197:243 8:15 2:4

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
КНТ РОДИНА  Архангельск 

X
РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

КОЛОТ Александр Тихонович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ 
Ульяновск

РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ 
Ульяновск

КУЗНЕЦОВА 
Александра

КАРАГОДИНА Инн. 
КУЗНЕЦОВА Але.

БУРДАСОВА Ека. 
ОРЛОВА Еле.

КУЗНЕЦОВА 
Александра

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

140 КОР-1 Санкт-Петербург 1 05. 11 Сб 10-00 3
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

160 С/К МЕТЕОР   Жуковский 4 3 / 4 - 6 9

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

КОР-1 Санкт-Петербург С/К МЕТЕОР   Жуковский 

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A ПОСТЫЛЯКОВА Таисия X ВЕТОХИНА Анастасия (К)

B ВОЛКОВА Вероника Y БОЛОТОВА Ольга

C АРТАМОНОВА Варвара Z ЯРОШЕВИЧ Юлия

4* МАНИЛОВА Арина (К) 4*

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Y БОЛОТОВА Ольга 6:11 10:12 9:11 0:3 0:1

B ВОЛКОВА Вероника X 7:11 7:11 7:11 0:3 0:1

C АРТАМОНОВА Варвара Z ЯРОШЕВИЧ Юлия 10:12 11:6 8:11 9:11 1:3 0:1

ПАРА ПАРА 3:11 9:11 11:5 11:6 11:9 3:2 1:0

A ПОСТЫЛЯКОВА Таисия X 11:13 5:11 11:3 11:9 5:11 2:3 0:1

C АРТАМОНОВА Варвара Y БОЛОТОВА Ольга

B ВОЛКОВА Вероника Z ЯРОШЕВИЧ Юлия

ПОБЕДИТЕЛЬ С/К МЕТЕОР   Жуковский  4:1 172:196 6:14 1:4

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
КОР-1 Санкт-Петербург

X
С/К МЕТЕОР   Жуковский 

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

ГЛАДКИХ Дмитрий Александрович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

ВЕТОХИНА Анастасия 
(К)

МАНИЛОВА Ари. 
ПОСТЫЛЯКОВА Таи.

БОЛОТОВА Оль. 
ВЕТОХИНА Ана.

ВЕТОХИНА Анастасия 
(К)

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

130 2 05. 11 Сб 17-00 1
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

120 4 4 / 3 - 2 10

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A КОЛЮЧЕВА Лилия X ГОЛУБЕВА Анастасия

B КЛИМЧЕНКО Виктория Y БУРДАСОВА Екатерина

C НАУМОВА Екатерина X X Z ВОРОБЧИКОВА Ольга

4* ГЛАДЫШЕВА Наталья 4*

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A КОЛЮЧЕВА Лилия Y БУРДАСОВА Екатерина 7:11 11:6 11:9 11:5 3:1 1:0

B КЛИМЧЕНКО Виктория X ГОЛУБЕВА Анастасия 11:5 7:11 6:11 9:11 1:3 0:1

C НАУМОВА Екатерина Z ВОРОБЧИКОВА Ольга 4:11 4:11 5:11 0:3 0:1

ПАРА ПАРА 5:11 10:12 11:8 9:11 1:3 0:1

A КОЛЮЧЕВА Лилия X ГОЛУБЕВА Анастасия 11:5 11:3 11:6 3:0 1:0

C НАУМОВА Екатерина Y БУРДАСОВА Екатерина 11:7 7:11 8:11 6:11 1:3 0:1

B КЛИМЧЕНКО Виктория Z ВОРОБЧИКОВА Ольга

ПОБЕДИТЕЛЬ РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск 4:2 186:198 9:13 2:4

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар

X
РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

ПЕТРОСЯН Владимир Арутюнович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

СДЮСШОР ЕВРОМОСТ 
Краснодар

РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ 
Ульяновск

РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ 
Ульяновск

ГЛАДЫШЕВА Нат. 
КОЛЮЧЕВА Лил.

ВОРОБЧИКОВА Оль. 
ГОЛУБЕВА Ана.

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

160 С/К МЕТЕОР   Жуковский 0 05. 11 Сб 17-00 2
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

110 ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 4 4 / 6 - 1 11

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

С/К МЕТЕОР   Жуковский ТМК-ТАГМЕТ Таганрог

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A ВЕТОХИНА Анастасия (К) X БЛАЖКО Анна

B БОЛОТОВА Ольга Y РЫЛЬСКАЯ Екатерина

C ВАСИЛЬЕВА Юлия Z КОЦЮР Валерия

4* 4* МОРОЗ Анна

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A Y РЫЛЬСКАЯ Екатерина 4:11 8:11 7:11 0:3 0:1

B БОЛОТОВА Ольга X БЛАЖКО Анна 5:11 6:11 7:11 0:3 0:1

C ВАСИЛЬЕВА Юлия Z КОЦЮР Валерия 10:12 7:11 11:8 3:11 1:3 0:1

ПАРА ПАРА 5:11 8:11 11:9 4:11 1:3 0:1

A X БЛАЖКО Анна

C ВАСИЛЬЕВА Юлия Y РЫЛЬСКАЯ Екатерина

B БОЛОТОВА Ольга Z КОЦЮР Валерия

ПОБЕДИТЕЛЬ ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 4:0 96:150 2:12 0:4

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
С/К МЕТЕОР   Жуковский 

X
ТМК-ТАГМЕТ Таганрог

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

КОЛОТ Александр Тихонович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

ВЕТОХИНА Анастасия 
(К)

БОЛОТОВА Оль. 
ВЕТОХИНА Ана.

БЛАЖКО Анн. МОРОЗ 
Анн.

ВЕТОХИНА Анастасия 
(К)

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

150 КНТ РОДИНА  Архангельск 4 05. 11 Сб 17-00 3
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

140 КОР-1 Санкт-Петербург 1 4 / 5 - 4 12

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

КНТ РОДИНА  Архангельск КОР-1 Санкт-Петербург

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A КАРАГОДИНА Инна X АРТАМОНОВА Варвара

B МАУРИНА Анна Y МАНИЛОВА Арина (К)

C КУЗНЕЦОВА Александра Z ВОЛКОВА Вероника

4* 4* ПОСТЫЛЯКОВА Таисия

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A КАРАГОДИНА Инна Y МАНИЛОВА Арина (К) 11:9 14:12 11:6 3:0 1:0

B МАУРИНА Анна X АРТАМОНОВА Варвара 11:7 11:9 6:11 10:12 5:11 2:3 0:1

C Z ВОЛКОВА Вероника 11:7 11:6 11:8 3:0 1:0

ПАРА ПАРА 11:5 11:6 11:13 10:12 11:3 3:2 1:0

A КАРАГОДИНА Инна X АРТАМОНОВА Варвара 11:6 11:6 11:7 3:0 1:0

C Y МАНИЛОВА Арина (К)

B МАУРИНА Анна Z ВОЛКОВА Вероника

ПОБЕДИТЕЛЬ КНТ РОДИНА  Архангельск  4:1 199:156 14:5 4:1

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
КНТ РОДИНА  Архангельск 

X
КОР-1 Санкт-Петербург

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

ВЕЛИКАНОВ Виктор Павлович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

КУЗНЕЦОВА 
Александра

КАРАГОДИНА Инн. 
КУЗНЕЦОВА Але.

МАНИЛОВА Ари. 
ПОСТЫЛЯКОВА Таи.

КУЗНЕЦОВА 
Александра

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

150 КНТ РОДИНА  Архангельск 4 06. 11 Вс 10-00 1
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

160 С/К МЕТЕОР   Жуковский 1 5 / 5 - 6 13

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

С/К МЕТЕОР   Жуковский КНТ РОДИНА  Архангельск 

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A ВЕТОХИНА Анастасия (К) X КАРАГОДИНА Инна

B ВАСИЛЬЕВА Юлия Y КУЗНЕЦОВА Александра

C ЯРОШЕВИЧ Юлия Z МАУРИНА Анна

4* БОЛОТОВА Ольга 4*

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A Y 9:11 9:11 11:7 11:9 5:11 2:3 0:1

B ВАСИЛЬЕВА Юлия X КАРАГОДИНА Инна 11:9 11:7 4:11 11:13 11:6 3:2 1:0

C ЯРОШЕВИЧ Юлия Z МАУРИНА Анна 5:11 11:5 4:11 11:8 8:11 2:3 0:1

ПАРА ПАРА 15:13 8:11 9:11 11:7 9:11 2:3 0:1

A X КАРАГОДИНА Инна 8:11 11:7 9:11 3:11 1:3 0:1

C ЯРОШЕВИЧ Юлия Y

B ВАСИЛЬЕВА Юлия Z МАУРИНА Анна

ПОБЕДИТЕЛЬ КНТ РОДИНА  Архангельск  4:1 215:234 10:14 1:4

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
С/К МЕТЕОР   Жуковский 

X
КНТ РОДИНА  Архангельск 

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

ВЕЛИКАНОВ Виктор Павлович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

ВЕТОХИНА Анастасия 
(К)

КУЗНЕЦОВА 
Александра

БОЛОТОВА Оль. 
ВЕТОХИНА Ана.

КАРАГОДИНА Инн. 
КУЗНЕЦОВА Але.

ВЕТОХИНА Анастасия 
(К)

КУЗНЕЦОВА 
Александра

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

130 4 06. 11 Вс 10-00 2
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

140 КОР-1 Санкт-Петербург 1 5 / 3 - 4 14

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

КОР-1 Санкт-Петербург СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A МАНИЛОВА Арина (К) X КОЛЮЧЕВА Лилия

B ВОЛКОВА Вероника Y ГЛАДЫШЕВА Наталья

C ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Z КЛИМЧЕНКО Виктория

4* АРТАМОНОВА Варвара 4*

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A МАНИЛОВА Арина (К) Y ГЛАДЫШЕВА Наталья 5:11 11:8 11:8 5:11 11:6 3:2 1:0

B ВОЛКОВА Вероника X КОЛЮЧЕВА Лилия 3:11 3:11 2:11 0:3 0:1

C ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Z КЛИМЧЕНКО Виктория 5:11 9:11 12:10 11:3 12:14 2:3 0:1

ПАРА ПАРА 7:11 16:14 7:11 4:11 1:3 0:1

A МАНИЛОВА Арина (К) X КОЛЮЧЕВА Лилия 8:11 6:11 6:11 0:3 0:1

C ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Y ГЛАДЫШЕВА Наталья

B ВОЛКОВА Вероника Z КЛИМЧЕНКО Виктория

ПОБЕДИТЕЛЬ СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар 4:1 154:206 6:14 1:4

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
КОР-1 Санкт-Петербург

X
СДЮСШОР ЕВРОМОСТ Краснодар

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

КОЛОТ Александр Тихонович

ГЛАДКИХ Дмитрий Александрович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

СДЮСШОР ЕВРОМОСТ 
Краснодар

АРТАМОНОВА Вар. 
МАНИЛОВА Ари.

ГЛАДЫШЕВА Нат. 
КОЛЮЧЕВА Лил.

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

110 ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 4 06. 11 Вс 10-00 3
ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

120 1 5 / 1 - 2 15

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

ТМК-ТАГМЕТ Таганрог

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A ГОЛУБЕВА Анастасия X РЫЛЬСКАЯ Екатерина

B БУРДАСОВА Екатерина Y БЛАЖКО Анна

C ВОРОБЧИКОВА Ольга Z КОЦЮР Валерия

4* 4*

5* 5*

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A ГОЛУБЕВА Анастасия Y БЛАЖКО Анна 5:11 5:11 8:11 0:3 0:1

B БУРДАСОВА Екатерина X РЫЛЬСКАЯ Екатерина 6:11 10:12 6:11 0:3 0:1

C ВОРОБЧИКОВА Ольга Z КОЦЮР Валерия 11:6 12:10 11:3 3:0 1:0

ПАРА ПАРА 6:11 1:11 11:9 11:9 4:11 2:3 0:1

A ГОЛУБЕВА Анастасия X РЫЛЬСКАЯ Екатерина 8:11 11:8 7:11 8:11 1:3 0:1

C ВОРОБЧИКОВА Ольга Y БЛАЖКО Анна

B БУРДАСОВА Екатерина Z КОЦЮР Валерия

ПОБЕДИТЕЛЬ ТМК-ТАГМЕТ Таганрог 4:1 141:178 6:12 1:4

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A
РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ Ульяновск

X
ТМК-ТАГМЕТ Таганрог

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

ПЕТРОСЯН Владимир Арутюнович

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 4*; 5* - ЗАЯВЛЕННЫЕ ИГРОКИ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ИГРАТЬ ПАРНУЮ ВСТРЕЧУ

Правила соревнований. Протокол командной встречи. Приложение 6 (лист 1)

РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ 
Ульяновск

РОССЕЛЬХОЗБАНК-УЛГТУ 
Ульяновск

ВОРОБЧИКОВА Оль. 
ГОЛУБЕВА Ана.

БЛАЖКО Анн. 
РЫЛЬСКАЯ Ека.

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
07.11.11 12:19

СПИСОК СУДЕЙ

367 ПОНОМАРЁВ Валентин Константинович МА ФНТР Таганрог Главный судья
368 ЯРОВОЙ Виктор Лаврентьевич 1 ФНТР Краснодар Главный секретарь
369 ВЕЛИКАНОВ Виктор Павлович МА ФНТР Краснодар Судья
370 ПЕТРОСЯН Владимир Арутюнович МА ФНТР Краснодар Судья
371 БАЗАРОВ Дмитрий Викторович ВК ФНТР Новомихайловский Судья
372 ГЛАДКИХ Дмитрий Александрович 1 ФНТР Краснодар Зам. гл. судьи
373 КОЛОТ Александр Тихонович 1 ФНТР Краснодар Судья
374 X
375 X
376 X
377 X
378 X
379 X
380 X
381 X
382 X
383 X
384 X
385 X
386 X
387 X
388 X
389 X
390 X
391 X
392 X
393 X
394 X
395 X
396 X
397 X
398 X
399 X
400 X
401 X
402 X
403 X
404 X
405 X
406 X
407 X
408 X
409 X

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
СУДЬЯ ФНТР В. К. ПОНОМАРЁВ ТАГАНРОГ СУДЬЯ ФНТР В. Л. ЯРОВОЙ КРАСНОДАР
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